

mötesplats framtiden



2019-03-15 11:46 CET

Nytt mötesforum genom samarbete mellan Videum Science Park och Linnéakademien Forskningsstiftelsen

Videum Science Park är en mötesplats för näringsliv, akademi och offentlig sektor med devisen *idéer föds där människor möts*. **Linnéakademien Forskningsstiftelsen** har till uppgift att främja vetenskaplig forskning och utbildning vid Linnéuniversitetet.

Tillsammans startar man nu ett återkommande mötesforum under rubriken **MÖTESPLATS FRAMTIDEN** - ett forum för alla som är intresserade av att bidra till givande möten mellan utbildning och entreprenörskap. Under 2019

planeras fyra tillfällen med fyra olika teman. Alla i syfte att skapa synergier för regionens bästa. Det första tillfället är 26 mars och temat är då *Det avgörande mötet mellan utbildning och entreprenörskap*.

Mötesforumet är ett resultat av ett fördjupat samarbete mellan arrangörerna. Tidigare har man bland annat samarbetat kring bokplaneringar till förmån för forskningen vid Linnéuniversitetet.

VIDEUM AB - ett utvecklingsbolag, en science park och ett fastighetsbolag i teknisk framkant

Videum är ett kommunalt utvecklingsbolag som verkar för att på olika sätt skapa en dynamisk kunskapsmiljö för företag, studenter och forskning på campusområdet i Växjö. Detta gör vi på två sätt. Det första är att *Videum äger, driver och utvecklar Videum Science Park*. Här finns både stora och små företag, institut och organisationer som hyresgäster. Videum Science Park erbjuder tillträde till nätverk som öppnar nya affärsmöjligheter.

Det andra är att *Videum äger och förvaltar 100 000 kvm fastighetsyta* och Linnéuniversitetet är den i särklass största hyresgästen. Fastigheterna präglas av modern arkitektur och flexibla lokaler, men även av något så unikt som att vi äger ett eget slott. Runt om på campus och i Videum Science Park, inom- och utomhus, finns en stor mängd permanenta konstverk i en vacker grön miljö.

www.videum.se

Kontaktpersoner



Stefan Uppman

ansvarig projektledning/affärsutveckling

Videum Science Park

stefan.uppman@videum.se

0470 72 33 17

0703 57 43 17